

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін у додаток 2 до Методики розрахунку орендної плати за державне майно та пропорції її розподілу»

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства		Зміст відповідного положення (норми) проекту акта	
14. Розміщення:	10	14. Розміщення:	10
редакцій засобів масової інформації, крім зазначених у пункті 10 Методики та пункті 8 цього додатка		редакцій засобів масової інформації, крім зазначених у пункті 10 Методики та пункті 8 цього додатка	
суб'єктів кінематографії, основною діяльністю яких є кіновиробництво або технічне забезпечення і обслуговування кіновиробництва за умови, що вони внесені до Державного реєстру виробників, розповсюджувачів і демонстраторів фільмів		суб'єктів кінематографії, основною діяльністю яких є кіновиробництво або технічне забезпечення і обслуговування кіновиробництва за умови, що вони внесені до Державного реєстру виробників, розповсюджувачів і демонстраторів фільмів	
інформаційних агентств		інформаційних агентств	
<b>абзац відсутній</b>		<b>суб'єктів господарювання, які здійснюють діяльність у системі позашкільної освіти, крім зазначених у пункті 10 та пункті 25 цього додатка</b>	

Директор Департаменту орендних відносин

С. Корнієць